(De prudentia Ordinis in imponendis obedientiis Religiosis
qui de alio Ordine venerunt: 2655-2656-2657-2658-2660-
2668-2670-2675.

TRANSLATIO DOMORUM: (Id est mutatio loci in quo aedificatum
est Monasterium): vide etiam: FUNDATIO.

(Translatio Domorum, sine justa causa, denegatur: 2398-
{ 2400-2676-2677-2678-2679-2682-2683-2684-2685-2686.
{ sed cum justis causis, permittitur: 2680-2681.

TRIBULATIONES: v. etiam: PATIENTIA IN OFFICIO - PRIOR 18°.

(Anno 1791, ad paupertatem et fidelitatem hortantur exules,
{ emigrati et deportati: 171-172.

(Anno 1902, exhortatio ad orationem et mortificationem in
{ tempore tribulationis: 175.

- (Exhortationes ad perseverantiam in vocatione, in casu persecutionis: 431-432.
 (De tribulationibus Ordinis propter bellorum injurias: 2687-2170-1409-1847-2202.
 (Anno 1794, optima exhortatio de observantia reassumenda post tribulationes, post exilium, etiam pro officialibus officio suo non amplius fungentibus: 1862.
 (Confirmantur quaedam Domus in tribulatione versantes: 2688-2689-2690-2691; vide etiam: PRIOR:18°.

TRICENARIUM:

- (Quodlibet Tricenarium habet suam primam Missam, postea reddantur simul si plura sint: 621.
 (Sufficit ut Tricenaris inchoentur ante receptionem Chartae sequentis Capituli: 622-626.
 (Aequalitatis causa, omnes defuncti participant de omnibus Tricenariis pro defunctis: 623.
 (Quando aliquod Tricenarium currit cum primo Tricenario Generali, oratio est "Inclina..." et "Fidelium..." dicitur ultimo loco: 625.
 (In Domo in qua defunctus habet Tricenarium singulare, Monachus qui debet Monachatum non debet Brevem: 304.
 (Quando Tricenarium singulare conceditur alicui personae Ordinis, in Domo Professionis et in Domibus associatis, duo debentur Tricenaria, unum post obitum, alterum post Chartae receptionem: 624.
 (Anno 1452, instituitur Tricenarium Generale pro parentibus, Benefactoribus, etc..., quod nunc secundum est in Charta quolibet anno: 1095.

TRIDENTINUM CONCILIUM: vide: CONCILIUM TRIDENTINUM.

TRIEMES: vide: PUNITIONES.

TROMBI:

- (Domno Benedicto Trombi evagatio objicitur: 1367.

TUNICA: vide: VESTIMENTA.

TURBATIONES: vide: CARITAS FRATERNA - OBEDIENTIA - PAX - REBELL.

TURCI:

- (De oratione in Missa Conventuali contra Turcos: 388.
 (Anno 1464, orationibus Ordinis commendatur Rex Hungariae, Defensor totius Christianitatis: 2692.
 (De incursionibus Turcorum: 2202-2170-1847.
 (Monitiones circa illos qui egressi sunt contra Turcos, vel volunt egredi: 2537-1361-1362-1363.

T Y P

TYPIS MANDARE LIBROS: vide: LIBRORUM IMPRESSIO.

UMBRATILEM:

(Optima exhortatio in promulgatione Constitutionis "Umbra-
tilem": 183.

UNCTIO EXTREMA: vide: EXTREMA UNCTIO.

UNIFORMITAS: vide: CANTUS 3° - FESTORUM MULTIPLICATIO -

OFFICIUM DIVINUM - RITUS - SINGULARITAS - VESTIMENTA.

(Admonitiones pro uniformitate servanda in Ordine: 2694-
2695-2340.

UNIO CUM DEO: vide: CONTEMPLATIO - ORATIO - STUDIA.

UNITAS ORDINIS:

(Anno 1419, insignis et optima fit gratiarum actio pro
unitate Ordinis restaurata: 2696.

(Anno 1439, optima exhortatio circa unitatem: 99.

(Anno 1583, insigne "laudabiliter vixit" conceditur

Domno Ferdinando de Pantoja, Visitatori Provinciae

Castellae, qui unitatem Ordinis salvam servavit: 2697.

(Anno 1705, Prior Domus Granatae magnas laudes Capituli

excipit pro labore suo ad unitatem Ordinis servandam: 2698.

(Anno 1723, optima exhortatio de unitate spiritus vigenda

inter nos, data occasione erroris Iansenistarum: 1432;

item: 1433-1434.

VAGATIONES: vide: EVAGATIONES.

VANITATES: vide: CURIOSITATES.

VENDITIO: vide: TEMPORALIS ADMINISTRATIO 2°, et 5°.

VESTIMENTA:

(De vestimentis Monialium: vide: MONIALES 2°.

(De vestimentis in itinere: vide: CAPELLUS - ITER AGENTES 1°.

(De vestimentis ecclesiasticis: vide: ALBA - STOLA.

(Aequaliter provideatur omnibus religiosis in vestimentis:
103.

(Non tolerantur indumenta linea, externa vel interna: 634-

2706; nisi propter infirmitatem et cum licentia: 635.

(Commendatur uniformitas in vestimentis: 628-633-636-2694-
2708-2710.

(Graves et optima exhortationes circa paupertatem et
simplicitatem in vestitu: 520-629-631-633.

(Indumenta nostra sint de grosso et vili panno patrio

albo: 12-627-629-632-2700-2711-2376-2707-2075.

(Vitetur omnis superfluitas in numero vestimentorum: 103.

V E S

- (Vitent omnem curiositatem in vestibus Monachi omnes: 2700-627-1259-1338-629-2706-1228.
 specialiter Visitatores: 659-1333; v. EQUITARE.
 et Priores: 3; vide etiam: EQUITARE.
 Vestimentis nimis pretiosis non utantur Fratres: 1187;
 neque singularibus: 2710.
 Monita de vestibus sigillatim:
 De capellis: (contra nimiam pretiositatem in capellis: 1133;
 { permittuntur ad protegendum a calore solis: 1134.
 De calceamentis: (curiosa vel nimis pretiosa prohibentur: 2701-2702-1226.
 De caligis: (contra curiositatem in caligis: 2706-2711.
 De cappis: (de forma cappae et de simplicitate ipsius: 631-633-1479.
 { Admonitiones circa cappam: 2702-2710-2711.
 { de caputiis capparum: vide infra: De caputiis.
 { Vide etiam infra: De mantellis.
 De caputiis (sive cucullae, sive cappae):
 { (de longitudine et forma ipsius: 627-628.
 { Admonitiones circa caputium: 631-633-1479-2702.
 De cingulo: (sit ex corio albo: 636.
 { non curiosum: 2703.
 De cucullis: (de longitudine cucullae: 2699.
 { vide etiam: CUCULLA.
 De pellibus sive pelliciis: (Admonitiones: 2701-2705.
 De pileis: (Biretrum interdicatur et pilea sint simplicia: 633-2704.
 De tunicis: (de longitudine vestimentorum nostrorum: 2699.
 De zonis: (vide supra: De cingulo.
 De mantellis: (mantella itineris secularia interdiciuntur, necnon ornamenta serica in capis: 631-633-637-638-2705-2709-2710-2711.
 De chirothecis: (chirothecae interdiciuntur: 2704.